

1 этап спартакиады
Протокол соревнований среди учащихся и родителей 5а класса.

	№

п/п
	ФИО
	Подтягивание
	Челночный бег 4/9 метров.


	Прыжки  через скакалку за 1 мин.
	Лазание по канату

в метрах


	Поднимание туловища  из полож.

Лежа 
	Набранные 

очки
	Общая сумма очков
	Итоговая сумма очков

	
	
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	
	204
	204/3=
68

	1
	Иванов Александр

Владимирович


	14
	11
	9,4
	15
	127
	15
	5,5м
	20
	45
	13
	74
	
	

	2
	Иванов Илья 


	8
	5
	10,2
	11
	108
	11
	5,5м
	20
	39
	10
	57
	
	

	3
	Иванова Ирина Андреевна
	17
	13
	10,8
	12
	120
	10
	3,5м
	14
	42
	14
	63
	
	


	№

п/п
	ФИО
	Подтягивание
	Челночный бег 4/9 метров.


	Прыжки  через скакалку за 1 мин.
	Лазание по канату

в метрах


	Поднимание туловища  из полож.

Лежа
	Набранные

очки
	Общая сумма очков
	Итоговая сумма очков

	
	
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	
	137
	137/2=
68

	1
	Иванов Александр

Владимирович


	14
	11
	9,4
	15
	127
	15
	5,5м
	20
	45
	13
	74
	
	

	2
	Иванова Ирина
	17
	13
	10,8
	12
	120
	10
	3,5м
	14
	42
	14
	63
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Сводный протокол соревнований среди учащихся и родителей 5а класса.

	№

п/п
	Фамилия семьи
	Итоговая сумма

очков
	Занятое место

 в классе 

	1
	Ивановы
	204 
	II

	2
	Сергеевы
	199
	III

	3
	Русановы
	215
	I


2 этап спартакиады
Протокол соревнований среди учащихся и родителей 5х классов.

	№

п/п
	ФИО

Участников соревнований 

5а класса
	Наклон вперед из положения сидя
	Челночный бег 4/9 метров.


	Прыжок в длину с места
	Сгибание разгибание рук в упоре лежа
	Поднимание туловища  из полож.

лежа 
	Набранные 

очки
	Общая сумма очков
	Итоговая сумма очков



	
	
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	
	182
	376/2=

188



	1
	Иванов Александр

Владимирович


	14
	12
	9,4
	15
	245
	19
	32
	11
	45
	13
	70
	
	

	2
	Иванов Илья 


	8
	8
	10,2
	11
	189
	8
	24
	7
	39
	10
	44
	
	

	3
	Васильева Ирина Андреевна
	18
	14
	10,8
	12
	185
	12
	21
	16
	42
	14
	68


	
	

	1
	Сергеев Александр

Владимирович


	10
	10
	9,0
	17
	255
	20+1(призовое)
	44
	16
	55
	18
	82
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	194
	

	2
	Сергеев Александр 


	16
	13
	10,6
	9
	190
	9
	28
	9
	43
	12
	52
	
	

	3
	Сергеева  Ирина Андреевна
	15
	12
	10,2
	15
	175
	10
	15
	10
	40
	13
	60
	
	


Сводный протокол соревнований среди учащихся и родителей 5х классов.

	№

п/п
	Классы
	Кол-во семей 
	Итоговая сумма

очков
	Занятое место

 в параллели  

	1
	А
	4
	204 
	II

	2
	Б
	4 
	199
	III

	3
	В  
	5
	215
	I

	4
	
	
	
	


3 этап спартакиады
Протокол соревнований среди учащихся и родителей  5,6,7,8,9  А классов.

	№

п/п
	ФИО

Участников соревнований 


	Наклон вперед из положения сидя
	Челночный бег 4/9 метров.


	Прыжок в длину с места
	Сгибание разгибание рук в упоре лежа
	Поднимание туловища  из полож.

лежа 
	Набранные 

очки
	Общая сумма очков
	Итоговая сумма 
очков



	
	
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	
	182
	182+194+
182+194+
182= 934/5

итог

	 5а 1
	Иванов Александр

Владимирович
	14
	12
	9,4
	15
	245
	19
	32
	11
	45
	13
	70
	
	

	2
	Иванов Илья 
	8
	8
	10,2
	11
	189
	8
	24
	7
	39
	10
	44
	
	

	3
	Васильева Светлана Андреевна
	18
	14
	10,8
	12
	185
	12
	21
	16
	42
	14
	68


	
	

	6а

1
	Сергеев Александр

Владимирович
	10
	10
	9,0
	17
	260
	20+1
(призовое)
	44
	16
	55
	18
	82
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	194
	

	2
	Сергеев Александр 


	16
	13
	10,6
	9
	190
	9
	28
	9
	43
	12
	52
	
	

	3
	Сергеева  Ирина Андреевна
	15
	12
	10,2
	15
	175
	10
	15
	10
	40
	13
	60
	
	

	7 а 1
	Калинов Александр

Владимирович
	14
	12
	9,4
	15
	245
	19
	32
	11
	45
	13
	70
	182
	186,8



	2
	Калинов Илья 


	8
	8
	10,2
	11
	189
	8
	24
	7
	39
	10
	44
	
	

	3
	Калинова Ирина Андреевна
	18
	14
	10,8
	12
	185
	12
	21
	16
	42
	14
	68


	
	

	8а

1
	Петров  Александр

Владимирович


	10
	10
	9,0
	17
	255
	20+1
(призовое)
	44
	16
	55
	18
	82
	194
	

	2
	Петров Александр 


	16
	13
	10,6
	9
	190
	9
	28
	9
	43
	12
	52
	
	

	3
	Любимова  Ирина Андреевна
	15
	12
	10,2
	15
	175
	10
	15
	10
	40
	13
	60
	
	

	9 а 1
	Иванов Андрей

Владимирович
	14
	12
	9,4
	15
	245
	19
	32
	11
	45
	13
	70
	182
	

	2
	Просторов Иван
	8
	8
	10,2
	11
	189
	8
	24
	7
	39
	10
	44
	
	

	3
	Просторова Ирина Андреевна
	18
	14
	10,8
	12
	185
	12
	21
	16
	42
	14
	68


	
	


 Сводный протокол соревнований среди учащихся и родителей  5,6,7,8,9х классов.

	№

п/п
	Классы
	Кол-во семей 
	Итоговая сумма

очков
	Занятое место

 в параллели  

	1
	5,6,7,8,9 А
	5
	204 
	II

	2
	5,6,7,8,9 Б
	5
	199
	III

	3
	5,6,7,8,9 В  
	5
	215
	I

	4
	
	
	
	


